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Мени бр.1 (Безалкохолен пакет)

Сок : Кока Кола (1.25л), Кока Кола Зеро (1.25л), Фанта (1.25л), Спрајт (1.25л), 
Швепс (тоник / битер) (1л),Пепси (1.25л) и Газоза (1.25л)

Вода(1л) : негазирана / газирана 
Џус : Портокал, праска и јаболка

Мени бр.2 (Basic)

Сок : Кока Кола (1.25л), Кока Кола Зеро (1.25л), Фанта (1.25л), Спрајт (1.25л),
Швепс (тоник / битер) (1л), Пепси (1.25л) и Газоза (1.25л)

Вода(1л) : негазирана / газирана 
Џус : Портокал, праска и јаболка
Пиво : Даб (0.5л) и Скопско (0.5л)

Вино Стоби (1л) : Македонско бело / црвено / розе 
Алкохол : Ракија Тиквеш, вотка , коњак , џин , узо 

Мени бр.3 (Medium)

Сок : Кока Кола (1.25л), Кока Кола Зеро (1.25л), Фанта (1.25л), Спрајт (1.25л), 
Швепс (тоник / битер) (1л), Пепси (1.25л) и Газоза (1.25л)

Вода(1л) : негазирана / газирана 
Џус : Портокал, праска и јаболка

Пиво : Даб (0.5), Скопско (0.5), Скопско Смут (0.5) и Амстел (0.5)
Вино Стоби : Македонско бело (1л) / Црвено(1л) / Розе (1л)

 Шардоне Класик (0.75л), Антигона Црвена Класик (0.75л) / Бела Класик (0.75л) /
Вранец Класик (0.75л) / Розе Класик (0.75л)

Алкохол : Ракија Тиквеш, вотка, коњак, рум, џин, узо, мастика, Pelinkovac, 
Мартини Bianco и Stock 84

Мени бр.4 (Premium)

Сок : Кока Кола (1.25л), Кока Кола Зеро (1.25л), Фанта (1.25л), Спрајт (1.25л), 
Швепс (тоник / битер) (1л), Пепси (1.25л) и Газоза (1.25л)

Вода(1л) : негазирана / газирана 
Џус : Портокал, праска и јаболка

Пиво : Даб (0.5), Скопско (0.5), Скопско Смут (0.5) и Амстел (0.5)
Вино Стоби : Македонско бело (1л) / Црвено(1л) / Розе (1л),

 Шардоне Класик (0.75л), Антигона Црвена Класик (0.75л) / Бела Класик (0.75л) /
Вранец Класик (0.75л) / Розе Класик (0.75л)

Алкохол : Ракија Тиквеш, вотка, коњак, рум, џин, узо, мастика, Pelinkovac, Мартини Bianco, 
Stock 84 и Johnnie Walker Red

Мени бр.5 (Ultra Premium)

Сок : Кока Кола (1.25л), Кока Кола Зеро (1.25л), Фанта (1.25л), Спрајт (1.25л), 
Швепс (тоник / битер) (1л), Пепси (1.25л) и Газоза (1.25л)

Вода(1л) : негазирана / газирана 
Џус : Портокал, праска и јаболка

Пиво : Даб (0.5), Скопско (0.5), Скопско Смут (0.5) и Амстел (0.5)
Вино Стоби : Македонско бело (1л) / Црвено(1л) / Розе (1л),

 Шардоне Класик (0.75л), Антигона Црвена Класик (0.75л) / Бела Класик (0.75л) /
Вранец Класик (0.75л) / Розе Класик (0.75л)

Алкохол : Ракија Тиквеш,  Smirnoff Red, коњак, рум, узо, мастика, Jägermeister, 
Мартини Bianco, Gordons, Stock 84 и  Johnnie Walker Red

Мени за пијалок
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Опција за доплата :
 

Кафе услуга за сите гости – 30,оо денари по лице 
 

Пенливо вино (100 мл) на прием на гости (50 чаши)
4000 денари (секоја дополнителна чаша 80 денари)

Вино Стоби Шардоне (100 мл) на прием на гости (50 чаши)
4000 денари (секоја дополнителна чаша 70 денари)

Текила (30 мл) на прием на гости (50 чаши) или за време на веселбата
3500 денари (секоја дополнителна чашка (70 денари)

Коктели – 90.оо денари по лице (неограничено за време на свадбена прослава)
(Blue Lagoon - текила, вотка, Blue curacao)

Premium регистрација со поглед кон Штип

Пакет 1 = 20.000 денари
-Шампањ за наздравување на сите гости присутни на регистрација 

-Столчиња за матично
-Високи маси

-Механичка музика по ваша желба со микрофон
-Кафе за времетраење на целата свадбена прослава

Пакет 2 = 28.000 денари
-Шампањ за наздравување на сите гости присутни на регистрација 

-Столчиња за матично
-Високи маси

-Механичка музика по ваша желба
-Кафе за времетраење на целата прослава

-Коктел на боцки за 30 лица
(Канапеи, мини италијански сендвичи, грчка салата во чашка,

макарони песто, чиа пудинг, мини пастрмајлија,
мини бургери, пилешки врап, чикен нагетс)

НАПОМЕНА : 
Не е дозвоолено внесување на алкохолни пијалоци и нивно служење на 

свеченоста/настанот кои не се вклучени во пакетот од Seven Weddings & Events.
 

 
Ресторан за свадби,настани и прослави

со капацитет до 320 лица
5-та Партиска Конференција 32А, Штип

070-210-481
070-210-974

7even.mk
Info@7even.mk


